3y Classement Officiel

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa au 24/11 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PERRIN Jeanne HANCHES 0043832U | U13FCL 253 252 505 4 33
2 |PIERRE Eliora COURVILLE S/IEURE AC | 00464137 | U13FCL 138 142 280 1 3

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VANARASU Eynoha VOVES 0018356C | U13HCL 252 267 519 12 19
2 |SIMON Tom VOVES 0048384S | U13HCL 141 167 308 2 5

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |CHAUVEAU Melissa VOVES 0996604R | U15FCL 257 256 513 16 9
2 |LEFEVRE Lucie VOVES 1016395V | U15FCL 252 245 497 9 20
3 |REBIFFE Lucie HANCHES 0037109L | U15FCL 235 254 489 9 23
4 |FRANCHET Romane ARROU 0024143T | U15FCL 233 236 469 6 23
5 |LESAGE Elise VOVES 1000714S | U15FCL 248 208 456 9 15
6 |GASSE Romane COURVILLE S/EURE AC | 0050397E | U15FCL 196 204 400 4 8
7 |GAUDE Lisa CHARTRES 0021967C | U15FCL 194 193 387 3
8 [CASANOVA Justine ETAMPES 0956194S | U15FCL 210 160 370 4 12
9 |MORELLE Mathilde BROU 1015354U | U15FCL 142 135 277 2 7

Nbre d'archers : 9
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |REBIFFE Kylian HANCHES 0001475D | U15HCL 240 254 494 14 17
2 |PERROTIN NathaEl BROU 1006453L | U15HCL 238 226 464 8 12
3 |ZAGHLAOUI Bilal CHARTRES 1001621P | U15HCL 225 200 425 6 9
4 |HENRY BEAUDOIN VOVES 0985175T | U15HCL 168 178 346 2 11

Kylian
5 |BOONAERT Hugo ARROU 0024125Y | U15HCL 159 156 315 2 7

Nbre d'archers : 5
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CASANOVA Charlene ETAMPES 0935636W | U18FCL 260 275 535 19 24
2 |FILLON Lola LEVES 0020968S | U18FCL 190 174 364 5 14

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

N O a|ls WIN|F

Nom

GASSE Malo
CARREAU Louis
BRETON Duane
JOIGNANT Timeo
PIERRE Gabriel
DESLANDES Maxime
SIMON Alexandre

Club

COURVILLE S/EURE AC
BROU

BROU

ARROU

COURVILLE S/EURE AC
CHARTRES

CHARTRES

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Nom
CONNAN Enora
LORANT Maellice

Club
PARIS 13 USMT
DREUX

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt

a | b~ |lw|iIN |-

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

O O As WIN|F

Nom
DAUZIER Baptiste
FLEURANCE Titouan

Nom

BREELLE Elodie
POULAIN Melina
GELLIS Ingrid
ANNE Laureen
LAMMARI GaElle

Nom

FROGER Jeremy
PATON Clement
POIRIER Loukas
HENRY Brice
RENAULT Yohann
VERDIER Guillaume

Club
HANCHES
NOGENT LE ROTROU

Club
ELANCOURT
CHARTRES
NOGENT LE ROI
CHARTRES
ARROU

Club

VOVES

ST AVERTIN
NOGENT LE PHAYE
VOVES

CHARTRES
CHARTRES

Dimanche 24 Novembre 2024

Licence
0028476C
0940195B
0027818M
0003246D
0046417D
0021950J
0043324S

Licence
0889697M
0015176W

Licence
0940120V
0913952B

Licence
0981705W
0958385Y
0041973Y
0809329F
1006015P

Licence
0913598S
0884028A
0837582R
0997546P
0728373K
0708581X

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
280
257
230
203
152
143
142

D1
213
175

D1
255
99

D1
252
237
231
183
145

D1
279
271
270
263
266
258

D2
281
238
217
193
179
177
105

D2
201
159

D2
263
133

D2
240
246
213
228
151

D2
284
277
266
265
258
264

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

au 24/11 /2024

Total | Nb10 & Nb9
561 31 21
495 10 22
447 7 10
396 6 13
331 4
320 1
247 1

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
414 1 9
334 2 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
518 17 20
232 1 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
492 13 19
483 13 12
444 3 14
411 4 6
296

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
563 34 19
548 24 23
536 20 23
528 16 25
524 16 25
522 15 28
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3y Classement Officiel

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa au 24/11 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
7 |LAMOUREUX-DELLUC |NOGENT LE ROI 0862606R | S1HCL 258 251 509 11 20

SEbastien

BRAYER Dany GALLARDON 0991947D | S1HCL 233 258 491 12 16

LOMET David COURVILLE S/IEURE AC | 0677981L | S1HCL 244 230 474 7 16
10 [LEVIAUX Aymeric CHARTRES 0792339N | S1HCL 239 233 472 6 16
11 |D'HAENE Denis DREUX 0421973S | S1HCL 227 231 458 3 16
12 |LE MEUR Vincent ANET 0612257X | S1HCL 233 218 451 6 5
13 |BESNARD Pierre CHARTRES 0837570C | S1HCL 221 229 450 4 16
14 |BLANCHARD Pierre CHARTRES 0989403N | S1HCL 200 179 379 5 4

Nbre d'archers : 14
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LEBRUNET Veronique COURVILLE S/EURE AC | 0313583B | S2FCL 253 254 507 8 23
2 | JOUAN Christelle MAUREPAS 0926768G | S2FCL 242 248 490 13 13
3 |COMPAIN StEphanie NOGENT LE ROI 0937513L | S2FCL 235 254 489 14 13
4 | CAMBOUR Rosine CHARTRES 0918982U | S2FCL 232 253 485 8 22
5 |ROMERO Anais BROU 0986229N | S2FCL 238 245 483 6 14
6 |CARREZ Sandrine DREUX 0937864T | S2FCL 222 242 464 8 13
7 |FROGER Nathalie VOVES 0935682W | S2FCL 216 225 441 6 8
8 |CATOIRE Stephanie AUNEAU 0015414E | S2FCL 211 223 434 3 15
9 |THIBOUT Jessica CHARTRES 1001650S | S2FCL 209 218 427 8 11
10 |ZOLI Sabrina NOGENT LE ROI 0971454D | S2FCL 231 195 426 5 11
11 |GATTI Alex'Sandrine DREUX 0824610R | S2FCL 204 202 406 7 16
12 |BOURGOIS Morgane CHARTRES 1001622Q | S2FCL 196 208 404 4 11
13 |JORDAN Valerie AMBOISE 00521263 | S2FCL 192 206 398 6
14 |COTTIGNIES Clelia AUNEAU 1000046A | S2FCL 193 167 360 3
15 |REBIFFE Sylvie HANCHES 0041217B | S2FCL 188 151 339 3

Nbre d'archers : 15
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PERRIN Stephane HANCHES 1000178C | S2HCL 274 273 547 25 25
2 | THIREAU Rodolphe ELANCOURT 0958229D | S2HCL 273 272 545 24 23
3 |MORAINNES Julien VENEUX LES SABLONS | 0358320D | S2HCL 270 272 542 22 22
4 |CASANOVA Patrick ETAMPES 0924474N | S2HCL 269 267 536 21 21
5 |LIGOT Guillaume DREUX 0934944U | S2HCL 255 256 511 9 25
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3y Classement Officiel

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa au 24/11 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
6 |MOUSSAY Philippe NOGENT LE PHAYE 0446985D | S2HCL 259 251 510 11 22
MORELLE Matthieu BROU 1015347N | S2HCL 252 252 504 15 16
ROSSIGNOL Gregory DREUX 0027999J | S2HCL 236 264 500 10 25
LORANT Gaetan DREUX 0017831G | S2HCL 254 240 494 10 23
10 |HUBERT Vincent DREUX 1010378K | S2HCL 246 243 489 12 19
11 |MAURICEAU Alain AUNEAU 0749852G | S2HCL 248 240 488 8 22
12 |GROSSE Christophe EPERNON 0911270L | S2HCL 256 228 484 11 13
13 |CIENKI Olivier AUNEAU 0016048U | S2HCL 252 230 482 10 14
14 |HERMET JoEl NOGENT LE ROI 0039558Y | S2HCL 227 248 475 5 16
15 |LE BELLEC Romain CHARTRES 1001655X | S2HCL 230 243 473 4 21
16 |ESNAULT Laurent ARROU 0934177K | S2HCL 228 240 468 9 19
17 |LE GRUIEC Vincent MAUREPAS 0926772L | S2HCL 233 232 465 7 14
18 |CORMIER Gaylord EPERNON 1012787B | S2HCL 243 204 447 8 13
19 |HUIBANT Jerome HANCHES 0998903P | S2HCL 223 223 446 9 9
20 |BORDES Adrien CHARTRES 1002286E | S2HCL 223 218 441 8 12
21 |CHAUVEAU Bertrand LEVES 0743667J | S2HCL 220 221 441 7 9
22 |PLEINECASSAGNE ARROU 0881412G | S2HCL 202 235 437 5 15
Lionel
23 |PERROTIN Gaetan BROU 1016448W | S2HCL 216 211 427 7 10
24 |KEREBEL Anthony MAUREPAS 0952409C | S2HCL 195 219 414 3 11
25 |RIOCHE Laurent CHARTRES 0311431M | S2HCL 193 220 413 5 10
26 |THIBOUT Xavier CHARTRES 1001652U | S2HCL 202 185 387 5 8
27 |MARSAILLE Stephane |DREUX 1013578M | S2HCL 169 209 378 3 9
28 |CHEVRIER Anthony CHARTRES 1001624S | S2HCL 178 179 357 4 4

Nbre d'archers : 28
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHAMPION Isabelle NOGENT LE ROI 0437113Y | S3FCL 231 226 457 8 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LEBLANC Noel COURVILLE S/EURE AC | 0312907S | S3HCL 267 260 527 12 28
2 |AESCHBACHER Michel |LEVES 0873962J | S3HCL 249 262 511 14 19
3 |COSTENOBLE Pascal COURVILLE S/IEURE AC | 0722329R | S3HCL 249 248 497 7 22
4 |LAMOUREUX Francis NOGENT LE ROI 0766284T | S3HCL 243 240 483 8 14
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CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
5 |MARIE Laurent EPERNON 0882320U
6 |DUFRICHE Martial CHARTRES 0242412S
7 | VIVIEN Christian VOVES 0353091V
8 |SUFFICE Bruno VOVES 0742237E

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |REBIFFE Florian HANCHES 0985213J
2 |AZZAM Ethan CHARTRES 0993036M

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence
1 |MARIE-ELISE Matthieu |NOGENT LE ROI 0722914B
2 |BRUNAUD Jerry EPERNON 0741944L
3 |CARNIS Victor VOVES 0618260X
4 |EGRET Nicolas CHARTRES 0609247A

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence
1 |DUPLAN Fanny COURVILLE S/EURE AC | 0884324X
2 |BERTHAULT Katia VOVES 0459693S

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence
1 |DUPLAN Cedric COURVILLE S/EURE AC | 0428854W
2 |DUPLAN Ludovic COURVILLE S/EURE AC | 0428855X
3 |GASSE Nicolas COURVILLE S/EURE AC | 0268245W
4 |GILLON David COURVILLE S/EURE AC | 0784528Y
5 |LE POUL Jean-Luc VOVES 06359727
6 |CHEVRIER Emmanuel INGRE 0747101S
7 | TAILLANDIER Jean- COURVILLE S/IEURE AC | 0668838Y

Marie
8 |AZZAM Jean Gabriel CHARTRES 0060388P

Dimanche 24 Novembre 2024

au 24/11 /2024

Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
S3HCL 244 222 466 11 12
S3HCL 216 212 428 8 8
S3HCL 207 198 405 2 15
S3HCL 200 201 401 4 13

Nbre d'archers : 8

Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
U18HCO 191 223 414 3 21
U18HCO 191 121 312 1 12

Nbre d'archers : 2

Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
S1HCO 288 287 575 35 25
S1HCO 283 287 570 30 30
S1HCO 281 282 563 25 34
S1HCO 285 272 557 24 29

Nbre d'archers : 4

Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
S2FCO 275 282 557 20 38
S2FCO 219 241 460 6 18

Nbre d'archers : 2

Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
S2HCO 289 290 579 39 21
S2HCO 290 285 575 35 25
S2HCO 287 285 572 33 26
S2HCO 287 280 567 27 33
S2HCO 274 271 545 17 33
S2HCO 267 277 544 10 43
S2HCO 267 268 535 5 41
S2HCO 261 257 518 9 32

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa au 24/11 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ZMUDZ Muriel NOGENT LE ROI 0303315R | S3FCO 268 268 536 9 41

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MULET Patrick NOGENT LE ROI 0450165K | S3HCO 278 281 559 19 41
2 |SCICLUNA Michel COURVILLE S/EURE AC | 0345426N | S3HCO 277 274 551 16 39
3 |BIET Patrick CHARTRES 0224858L | S3HCO 273 273 546 15 38
4 | JUMEL Jean-Claude CHARTRES 0010949B | S3HCO 268 271 539 9 43
5 |ZMUDZ Michel NOGENT LE ROI 0363616K | S3HCO 268 270 538 10 42

Nbre d'archers : 5
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHAUDEL Solenne ARROU 0962923F S2FBB 237 231 468 6 13
2 |KERRENEUR Solene SULLY SUR LOIRE 1003878K | S2FBB 206 173 379 4 7

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |GARNIER Stephane SAUMUR 0971998V | S2HBB 232 232 464 4 16
2 | CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 0048999K | S2HBB 247 216 463 8 13
3 |ALLOUX Sebastien CHARTRES 0034457D | S2HBB 225 220 445 10 12
4 |SAINT-LEGER Yann ANET 0995360N | S2HBB 233 201 434 4 12
5 |BOUCHER Philippe BROU 0329070K | S3HBB 216 213 429 4 17
6 |LUNOIS Nicolas RAMBOUILLET 0057771V | S2HBB 191 207 398 3 7
7 |CORDOBA MILLAN ANET 0912821X | S3HBB 206 188 394 3

Antonio
8 |SIMON Nicolas VOVES 0689252M | S2HBB 167 170 337 1
BOTTEREAU Frederic CHARTRES 0958384X | S2HBB 127 155 282 1

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHAUVEAU Melissa VOVES 0996604R | U15FCL 259 262 521 15 23

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS CHARTRES - Tir a 18m (2X18M]) - CHARTRES - du 23/11 /2024

FFTa au 24/11 /2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |FROGER Jeremy VOVES 0913598S | S1HCL 287 285 572 36 20

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | THIREAU Rodolphe ELANCOURT 0958229D | S2HCL 269 273 542 20 26

Nbre d'archers : 1

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AZZAM Ethan CHARTRES 0993036M | U18HCO 222 190 412 4 18

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AZZAM Jean Gabiriel CHARTRES 0060388P | S2HCO 247 255 502 4 36

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BIET Patrick CHARTRES 0224858L | S3HCO 266 275 541 14 34

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CLAIN Denis NOGENT LE ROTROU 0048999K | S2HBB 238 218 456 10 4

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 135

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0428023 CHARTRES HORIZON 0826731W CROCQUEVIEILLE DANY

Liste des arbitres :
0010949B JUMEL JEAN-CLAUDE / 0609247A EGRET NICOLAS / 0018205N LEBON TIPHAINE
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